
UCHWAŁA NR XXVII/175/09  

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym 

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr

256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz.

1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.

791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz.

917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz.

458) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXI/160/05 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 10 marca

2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.  

§   3 .  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

1) § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym

w szczególności zakupu podręczników i innych pomocy naukowych z zastrzeżeniem pkt 3”, 

2) po pkt 2 dodaje się  pkt 3 w brzmieniu: „Stypendium szkolne przyznane w danym roku szkolnym

w formie, o której stanowi ust. 1 pkt 2 może być udzielone maksymalnie: 

- na zakup dwóch kompletów stroju sportowego składajacego się  ze spodenek gimanstycznych,

dresów oraz koszulki sportowej (gimnastycznej), 

- na zakup dwóch par obuwia sportowego oraz dwóch par obuwia miękkiego (kapci szkolnych),

- na zakup jednego plecaka szkolnego (tornistra szkolnego)”.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

mgr Jan Duda 

ID: AUWPBFZXTGZBVBUCOLBCJBAIU. Podpisany. Strona 1 / 1


